
Zarządzenie nr 280/2021
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 6 lipca 2021 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót budowlanych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z2020r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z zawiadomieniem Wykonawcy z dnia
2.06.2021 r. o gotowości do odbioru zarządzam, co następuje :

$1 ;

Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego prac dla zadania p.n. „Swiadczenie
remontowych usług malarskich na budynku komunalnym w m. Czarne 6 (świetlica wiejska)”,
wykonanych przez „BAGBUD” ANDRZEJ BAGAN, zam. 16-400 Suwałki,
ul. Kawaleryjska 43 w następującym składzie:

1. Jan Miler — Przewodniczący Komisji
3. Renata Sojkowska — Członek Komisji
4. Dorota Pojawa — Członek Komisji
5. Ryszard Makarewicz — Członek Komisji

$2 ,

Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót budowlanych dla zadania p.n. „Świadczenie
remontowych usług malarskich na budynku komunalnym w m. Czarne 6 (świetlica wiejska)”
wykonanych na podstawie Umowy Nr 23/1GP/2021 zawartej w dniu 2 lipca 2021 r.

53
Komisja jest zobowiązana przeprowadzić odbiór końcowy robót, o których mowa w $ 2 w dniu
9 lipca 2021 r. od godz. 10%0 w sposób zgodnyz obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

$4
Jeśli w chwili rozpoczęcia odbioru końcowego robót, którakolwiek z wymienionych w $ 1 osób

będzie nieobecna, skład komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych z tym, że komisja nie

może składać się z mniej niż trzech osób, w tym przewodniczącego.

$5
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki
Przestrzennej - Panu Janowi Milerowi.

36
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA WÓJTA

Aki awWogiński


